EDITAL TRT/GP/N. 1/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
23.6.2023 às 10h na UFMS

O Excelentíssimo Senhor JOÃO MARCELO BALSANELLI,

Desembargador Presidente e Corregedor do Tribunal R egional do

Trabalho da 24ª Região, no uso das atribuições lega is e

regimentais, em observância ao princípio da gestão

participativa e democrática, que permite que toda a  sociedade

contribua para o aperfeiçoamento do Judiciário (Res olução nº

221/2016 do Conselho Nacional de Justiça), faz sabe r a todos

quantos tiverem conhecimento deste EDITAL , que será REALIZADA

AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 23 de junho de 2023 (sexta -feira), no

Complexo Multiuso I, Auditório 1 - Prof. Dercir Ped ro de

Oliveira, Universidade Federal de Mato Grosso do Su l - UFMS,

Rua UFMS, n. 287 - Vila Olinda, Campo Grande – MS, em frente

ao Restaurante Universitário, a partir das 10 horas  (horário

de MS) , destinada a discutir e coletar sugestões de Magis trados

e Magistradas, servidores e servidoras, associações  de classe,

acadêmicos e acadêmicas, cidadãs e cidadãos em gera l, acerca

de RESULTADOS E METAS NACIONAIS PARA O ANO DE 2024 NO ÂMBITO

DA JUSTIÇA DO TRABALHO.

As inscrições para participação no evento serão

realizadas no local.

O presente Edital será divulgado no sítio deste

Tribunal na internet, além de ser publicado no Diár io

Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT, na forma da lei.

E para constar eu, José Silva Barbosa , Secretário de

Governança e Gestão Estratégica, lavrei e conferi o  presente

Edital que vai assinado pelo Excelentíssimo Desemba rgador

Presidente e Corregedor.

Campo Grande-MS, 14 de junho de 2023 (quarta-feira) .

DESEMBARGADOR JOÃO MARCELO BALSANELLI

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

J
O
Ã
O

M
A
R
C
E
L
O

B
A
L
S
A
N
E
L
L
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
2
3

1
7
:
4
4
:
1
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
3
3
6
4
1
)
.